1

院字〔2023〕18 号

★

各系部处室：

为了进一步加强我院国有资产管理工作，保证国有资产的安

全、完整，避免国有资产浪费，提高使用效率，实现资产管理、

预算管理和财务管理的有机结合。根据《河北省高等学校国有

资产管理办法》（2020 年冀教后函 34 号）的文件精神，结合我

院近期人员变动情况，现将学院国有资产管理领导小组调整如

下：

一、国有资产管理领导小组，统一领导全院资产管理工作，

对国有资产管理办法及相关制度进行审核，按照“三重一大”的

规定对学院国有资产重大工作事项进行决策。

组 长：王 宁

副组长：侯 波 魏立中 薛彦萍 贾风祥

成 员：王 涛 邸卫敏 陈治宇 赵其真 刘英琴

2

杜一鸣 张晓波 周 岩 张国江 刘 虹

梁晓龙 沈中禹 杨凤明 王文才 闫 肃

高振平 孙 涛 王丽辉 王元元 张 玲

冯 宁

二、国有资产领导小组下设国有资产管理办公室，为学院

国有资产归口管理部门（设在财务处），负责制定国有资产管理

办法及相关制度，负责学院国有资产日常管理工作。

主 任：赵其真

副主任：闫 佳

成 员：李永宽 陈惠迎 赵 玮

三、各系部处室要指定一名资产管理员，按照学院国有资产

管理办法及相关制度规定的职责权限，协助部门负责人做好本

部门的资产管理工作。

河北青年管理干部学院

2023 年 7 月 7 日